АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.10.2024                                                                                                         №  55-р

О предоставлении права подписи

на расчетных и денежных документах

В соответствии с пунктом 1.26 Правил осуществления перевода

денежных средств, утвержденных положением Центрального банка Российской

Федерации от 29.06.2021 № 762-П, и в целях организации ведения бюджетного

учета:

1. Предоставить право первой подписи на расчетных и денежных

документах администрации города Мурманска:

- Лебедеву Ивану Николаевичу – первому заместителю главы

администрации города Мурманска;

- Коробовой Анастасии Федоровне – заместителю главы администрации

города Мурманска - управляющему делами;

- Богатыревой Елене Александровне – начальнику отдела

административной и организационной работы администрации города

Мурманска.

2. Предоставить право второй подписи на расчетных и денежных

документах администрации города Мурманска:

- Зараковской Инне Юлисовне – начальнику отдела бухгалтерского учета

и отчетности - главному бухгалтеру администрации города Мурманска;

- Шинкарь Елене Витальевне – заместителю начальника отдела

бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера администрации

города Мурманска.

 3. Отменить распоряжение администрации города Мурманска

от 26.01.2023 № 01-р «О предоставлении права подписи на расчетных и

денежных документах», за исключением пункта 3.

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

2

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин